СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НАРО-ФОМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ____________№____

г. Наро-Фоминск

ПРОЕКТ

О принятии Устава муниципального образования –

Наро-Фоминский городской округ Московской области

Рассмотрев проект решения «О принятии Устава муниципального образования -

Наро-Фоминский городской округ Московской области», руководствуясь Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Наро-Фоминского городского

округа решил:

1. Принять за основу проект решения Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа «О принятии Устава муниципального образования – Наро-Фоминский

городской округ Московской области» (Приложение).

2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании газете

«Основа» и разместить на официальном сайте Администрации Наро-Фоминского

муниципального района.

Председатель

Совета депутатов Наро-Фоминского

городского округа

                                                В.В. Андронов

Согласовано:

И.о. Руководителя Администрации

Наро-Фоминского муниципального района                                                             Р.Л. Шамнэ

Заместитель Руководителя Администрации

Наро-Фоминского муниципального района –

управляющий делами                                                                                            Е.А. Кузнецова

Начальник договорно-правового отдела

Администрации Наро-Фоминского

муниципального района                                                                                         А.В. Рекуц

Проект подготовлен отделом по обеспечению деятельности Совета депутатов

Наро-Фоминского городского округа